2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2020

                                     № 1721
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1867
«Об утверждении индивидуальных,
 установленных для каждого
работника, и (или) коллективные,
установленные для нескольких
работников, нормативы количества
и (или) цены товаров, работ, услуг
для муниципальных казенных
учреждений муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район», в раздел «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», применяемые при расчете нормативных затрат, в приложение 2 к постановлению следующие изменения:
1) таблицу 6 «Затраты на приобретение других запасных частей для вычислительной техники» к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«
	Внешний жесткий диск 500ГБ
	1
	8933,33

»;
2) таблицу 8 «Затраты на оплату типографских работ и услуг, включая приобретение периодических печатных изданий» к постановлению дополнить пунктом № 2 следующего содержания:

«
	2
	Полиграфические услуги (Переплет документов до 5 см-Ф-А4,переплет составной, выклеенный бумагой цветной А3 формата)
	-
	223,33

»;
3) таблицу № 15 «Затраты на приобретение простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения по защите информации» к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
«
	Программное  обеспечение Kaspersky Anti-Virus Russian Edition
	9
	1043,33

»
4) дополнить постановление таблицей 16 «Затраты на приобретение принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование оргтехники
	Кол-во оргтехники на ед. должности, шт.
	Цена 1 ед. оргтехники, руб./шт.
	Срок полезного использования
	Наименования должностей

	1
	МФУ Лазерное
	1ед/ на обеспечение функций МКУ ЦБ АМО КР
	34 333,33
	5 лет
	Руководитель или заместитель руководителя казенного учреждения; Иные должности казенного учреждения

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов